Sacrae Caesaricae Regiaeque Hungariae et Bohemiae  
 Majestatis, Archiducis Austriae, Dominae Nostre Cle-  
 mentissimae nomine, Ejusdem Consiliario Intimo, Camera-  
 rio, Generalis Campi Mareschalli Locumtenenti, et unius  
 Regiminis Equestris Hungarici Tribuno, Domino Francisco  
 Comiti de Nadast, perpetuo Terre Fogaras, hisce perbenigne  
 significandum. Max altissime fatam Sacram Casaream  
 Regiamque Majestatem suam eximiorum tam à familia  
 sua vetustate perquam celebri, presentim Majoribus Domi-  
 ni Comitis per Saecula, quam ab Ipsomet per complures  
 annos, prout in Decreto sub 4.<sup>ta</sup> Martij anni 1751. Eadem  
 consignato fusius enarrantur, concumulatorum meri-  
 torum, ac fidelium profectorumque quae posthaec presti-  
 tit. Servitorum optime memorem ad testificandum, quanti  
 fervens istud assiduumque, quod Idem Dominus Comes hactenus  
 pro Augusta Domus suae prosperitatem ac commodum incremen-  
 tis impondit, studium faciat, et consideret, quamque unà pecuni-  
 arum in Ipsius personam fiduciam reponat, protenus in omne  
 tempus, uti humillime pollicetur, obsequiosissimum sese exhibitu-  
 rum, jam in Consiliariorum suorum Actualium Intimorum seu  
 Status numerum sponte sua Eundem adscribere, eidemque ag-  
 gregasse, sicuti et Eundem talem clementer declarat, ita ut inter

128.

Fasc 7. N<sup>o</sup> 12.

N<sup>o</sup> 12<sup>o</sup>

Sacra Caesaræ Regiæque  
Hungariæ et Bohemiæ Majesta-  
tis Consiliario Intimo, Camerario,  
Generatis Campi Mareschalli Co-  
cumtente, et unius Regiminis  
Equestris Hungarici Tribuno  
Domino Francisco Comiti de Na-  
dase, perpetuo Terra Fogaras  
consignandum.

1753 VII 28

118